C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REDAÇÃO FINAL
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 24-A DE 2022

Denomina Ala Arnaldo Faria de Sá o
hall da  Taquigrafia, localizado  no
Anexo II da Câmara dos Deputados.

A CÂMARA DOS DEPUTADOS resolve:

Art. 1º Fica denominado Ala Deputado Arnaldo Faria

de Sá o hall da Taquigrafia, localizado no Anexo II da Câmara

dos Deputados.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publicação.

Sala das Sessões, em 25 de junho de 2024.

Deputado PEDRO JR
Relator

*C
D2

46
49

02
93

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Jr
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246490293500

RD
F

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

02
4

00
:0

0:
00

.0
00

 -
PL

EN
RD

F
1

=>
 P

RC
 2

4/
20

22